Приложение 1

к Антикоррупционной политике

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИВ

(дЕтскиЙ сдд л} 44)i

ПРикАЗ N9 41

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МЩОУ <<Щетский сад ЛЪ 44>

11.01.2021

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 JЪ 27З-ФЗ "О противодействии
корругlции", в,соответствии с пJIаном противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии по противодействию коррупции в МЩОУ к.Щетский сад J\Ъ 44> на202|
год в спед}тощем составе:
Председатель Комиссии :

Н.Н.Кадушкина, старший воспитатель

члены Комиссии:
О.Г. Князева, зам. зав. по АХЧ
Е.А, Ванинq воспитатель
О.В. Зоричева, представитель родительской общественности
Н.В, Шаракина, делопроизводитель

1. Возложить ответственность за rrроведение работы по профилактике коРрупционньIх и иных
правонарушений rта Н.Н.Кадушкину
2. Утверлить положение о комиссии по противодействию коррупчИи в МЩОУ (Приложение 1)

3. ЧленаМ комиссии, обеспечиТь предоставление информации о реализалии мероприятий,

цредусмотренных планоМ ежеквартЕrльно в срок до 25 числапоследнего месяца отчетного

кварта,та,
4. ответственность за выполнени9 приказа возлагаю на Н.Н.Кадушкину.
5, Контроль за исполнением rrриказа оставляю за собой,

Заведующий МЩОУ к,Щетский сад JЪ 44) Н. Щегтярева

L

		2022-03-31T17:28:02+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"